
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 
P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 
Copia 

 
Registro Generale n. 120 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 

DEL 13/08/2024 
 
 

Oggetto: ACCOGLIENZA MINORE RESIDENTE A GRANZE PRESSO COMUNITA' 
EDUCATIVA. IMPEGNO DI SPESA. CIG B2C7FFC825 

 
 
L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

 

Visto il Decreto del Tribunale per i minorenni di Venezia n. 629/2016 del 21/10/2016, pervenuto al  
ns. prot. n. 7375 del 26/10/2016, integrato con successivo decreto del 16/12/2016 prot. 8935 del 
27/12/2016 e del  14/04/2023 prot. 2916 del 13/05/2023 che dispone l’affidamento di minori 
residenti a Granze al Servizio sociale del Comune di Granze;  
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 84 del 15/11/2016 ad oggetto “Accoglienza minori 
residenti a Granze presso comunità alloggio”; 
  
Visti i provvedimenti di affido familiare/collocamento in comunità prot. 439 del 21.01.2017, prot. 
5338 del 13.08.2019, prot. 8174 del 23.12.2019, prot. 1282 del 28/02/2023 e prot. 4500 del 
31.07.2024; 
 
Vista l’offerta economica per l’accoglienza presso comunità educativa prot. 4544 del 01/08/2024; 
 
Ritenuto di dare esecuzione ai predetti provvedimenti, per il periodo dal 6 agosto al 31 ottobre 
2024, con le determinazioni contenute nell’ALLEGATO A, parte integrante e sostanziale, di cui 
viene omessa la pubblicazione per motivi legati alla tutela della privacy delle persone coinvolte nel 
procedimento  giudiziario (D.lgs. 196/2003, REG. UE 679/2016 e s.m.i.);  
 
Vista la disponibilità sul capitolo 5180 codice 12.01-1.04.02.02.999 del Bilancio di previsione 
2024/2026 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 21/12/2023; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 



   

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Visto il Decreto sindacale n. 1 del 1.1.2024, con il quale è stato conferito l’incarico di Elevata 
Qualificazione alla sottoscritta dott.ssa Vanessa Zorzato, quale Funzionario relativamente ai servizi 
afferenti all’Area I Amministrativa contabile; 
 

DETERMINA 
 

1. di far proprie le determinazioni contenute nell’ALLEGATO A, parte integrante e sostanziale 
del presente atto, di cui viene omessa la pubblicazione per motivi legati alla tutela della privacy 
delle persone coinvolte nel procedimento  giudiziario (D.lgs. 196/2003, REG. UE 679/2016 e 
s.m.i.); 
 
2. di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile di cui all’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Granze, 13/08/2024 

 

 Il Responsabile dell’Area 
Firmato Digitalmente 

ZORZATO VANESSA 
  

 
 


